АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2022  № 66
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

12.05.2021 № 139 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

- производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим

организациям, не являющимся казенными учреждениями, из бюджета

Табунского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

30.09.2021 N 1662 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. N 1492", Уставом

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 12.05.2021 № 139 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными

учреждениями из бюджета Табунского района (далее – Постановление),

внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении 1 к Постановлению:

1.1.1. абзац девятый пункта 4 исключить;

1.1.2. абзац одиннадцатый пункта 15  после слов: «и комплектующих

изделий» дополнить следующими словами: «а также иных операций в

случаях, определенных нормативными правовыми актами,

муниципальными правовыми актами, решениями Президента Российской

Федерации, Правительства Российской Федерации, высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации, высшего исполнительного органа

государственной власти субъекта Российской Федерации, местной

администрации, регулирующими порядок предоставления субсидий.».

1.2. В Приложении 2 к Постановлению:

1.2.1. абзац десятый пункта 2.1 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой